PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.10.2013 г. № 472

О предоставлении в собственность за плату находящегося в муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.04.2013 г. № 30 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.03.2011 г. № 125 «Об   утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» (в ред. от 07.09.2012 г. № 433, от 23.08.2013 г. № 369), на основании протоколов об итогах открытого аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области  №№ 1-12 от 17.10.2013 г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять из казны муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области помещения №№ 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 16, 17, 19, помещение гаража, 1976 года постройки, расположенные по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71, балансовой стоимостью 137100-00 (сто тридцать семь тысяч сто) руб. 00 коп. (далее – Объекты).
2. Предоставить в собственность за плату Пискижеву Владимиру Николаевичу:

- помещение № 2, общей площадью 31,9 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;
- помещение № 3, общей площадью 15,0 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 4, общей площадью 16,2 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 5, общей площадью 16,4 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 6, общей площадью 14,8 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 12, общей площадью 1,4 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 13, общей площадью 3,3 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 15, общей площадью 20,3 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 16, общей площадью 9,7 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 17, общей площадью 10,4 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71;

- помещение № 19, общей площадью 9,4 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71.

3. Предоставить в собственность за плату Смирнову Михаилу Ивановичу помещение гаража, общей площадью 41,1 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 71.

4. Объекты не заложены, не проданы, не сданы в аренду, не обременены правами третьих лиц.

5. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить проекты договоров купли-продажи Объектов.

6. Пискижеву Владимиру Николаевичу и Смирнову Михаилу Ивановичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на Объекты в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А. В. Голушков